

## **Ejendomsselskabet Mus ApS**

Walgerholm 17  
3500 Værløse  
CVR nr. 35 83 66 67

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Ejendomsselskabet Mus ApS  
Walgerholm 17  
3500 Værløse

Telefon: +45 4497 7022  
Hjemmeside: [www.saxe-group.com](http://www.saxe-group.com)  
E-mail: [info@saxe-group.com](mailto:info@saxe-group.com)

CVR nr: 35836667  
Hjemsted: Furesø  
Etableret: 15. april 2014

**Direktion** Kristian Lundsgaard Kjær

**Revision** ReviPoint  
Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø  
CVR nr. 31 61 15 20

KNS  
A1582215

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og at drive ejendomme efter direktionens skøn.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.678.

Egenkapitalen udgør kr. 115.197.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		182.714	203.705
Afskrivninger .....		<u>-74.719</u>	<u>-30.826</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		107.996	172.879
Finansielle indtægter .....		120	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-121.805</u>	<u>-86.712</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-13.690	86.167
Skat af årets resultat .....	1	<u>3.012</u>	<u>-20.291</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-10.678</u></u>	<u><u>65.875</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-10.678	65.875
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-10.678</u></u>	<u><u>65.875</u></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger .....	<u>2.661.071</u>	<u>2.735.790</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....	<u>2.661.071</u>	<u>2.735.790</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>2.661.071</b></u>	<u><b>2.735.790</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	<u>77.083</u>	<u>44.166</u>
Tilgodehavender i alt .....	<u>77.083</u>	<u>44.166</u>
Likvide beholdninger .....	<u>0</u>	<u>38.426</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>77.083</b></u>	<u><b>82.592</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>2.738.154</b></u>	<u><b>2.818.382</b></u>

## Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14	
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		60.000	60.000
Overført resultat .....		55.197	65.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>2</b>	<b>115.197</b>	<b>125.875</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		4.202	7.214
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>4.202</b>	<b>7.214</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Realkreditinstitutter .....	3	1.536.775	1.591.935
Kreditinstitutter .....	3	788.980	791.100
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		146.000	146.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.471.755</b>	<b>2.529.034</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristet gæld .....	3	55.160	125.265
Pengeinstitutter .....		6.941	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.390	0
Selskabsskat .....		0	13.077
Anden gæld .....		58.509	17.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>146.999</b>	<b>156.258</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>2.618.754</b>	<b>2.685.292</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>2.738.154</b>	<b>2.818.382</b>
Oplysninger om eventualposter m.v. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		
Ejerforhold .....	6		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2014</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	13.077
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-3.012</u>	<u>7.214</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-3.012</u>	<u>20.291</u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....	60.000	-	-	60.000
Overført resultat .....	65.875	-	-10.678	55.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>125.875</u>	<u>0</u>	<u>-10.678</u>	<u>115.197</u>

	<b>31/12-14</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 60 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-15 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....	1.591.935	55.160	1.536.775	1.301.829
Gæld til kreditinstitutter .....	<u>788.980</u>	<u>0</u>	<u>788.980</u>	<u>788.980</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>2.380.915</u>	<u>55.160</u>	<u>2.325.755</u>	<u>2.090.809</u>

## Noter

### 4 Oplysninger om eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt fremgår af årsrapport og noter.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet ejerpant i grunde og bygninger, på kr. 1.360.000 og kr. 314.000.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditinstitutter er der givet ejerpant i grunde og bygninger, på kr. 1.500.000.

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

P. Saxe Nielsen Holding ApS  
Walgerholm 17  
3500 Værløse

Uniteck Invest ApS  
Walgerholm 17  
3500 Værløse

Møller Group ApS  
Nørregade 11A  
8870 Langå



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Lundsgaard Kjær

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-256336831540

IP: 80.164.51.68

30-05-2016 kl. 07:26:16 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

30-05-2016 kl. 07:30:26 UTC

NEM ID 

## Kristian Lundsgaard Kjær

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-256336831540

IP: 80.164.51.68

30-05-2016 kl. 08:01:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZJ3HA-2MBH3-OETHD-C2BAE-2MI7P-LSTEU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>